
BESLUIT
Datum: donderdag 11 mei 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Verlenging ontheffing ingezetenschap wethouder Van der Borg,

gelet op 
Artikel 36a, lid 2, van de gemeentewet

besluit:

1. Wethouder J.D. van der Borg op grond van artikel 36a, lid 2, Gemeentewet met ingang van 9 juni 2023
voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap (verlenging).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 mei 2023,

M.A.P. Muijzer-van der Meijden M.J.M van Driel




